Заведующему
МБДОУ «Детский сад №33»
В.А. Сахаровой
от____________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
______________________________
проживающего(ей) по адресу: ______________________________
контактный телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка____________________________________________________________
                                                                         (фамилия, имя, отчество ребенка)
"____"_____________20___г. рождения, место рождения ребенка _______________________________________________, проживающего по адресу:____________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
на обучение, по программе дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад №33» общеразвивающего вида в группу полного дня (кратковременного пребывания).
 Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать: Ф.И.О. __________________________________________________________________
Место жительства __________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________________________________________________
Отец:   Ф.И.О. __________________________________________________________________
Место жительства __________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, основной образовательной программой, правилами внутреннего распорядка воспитанников, приказом комитета по образованию «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за МБДОУ» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а).
"_____" ____________ 20___ г.
________ / ________________